7
229 Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Sicherheits-Türgriffe P-KUBE Krome für Schalterserie NG und NS
Beschreibung
Pizzato Elettrica revolutioniert das Konzept des Sicherheits-Türgriffs und bringt die Serie
P-KUBE Krome auf den Markt.
Diese Produktreihe vereint die Eigenschaften eines robusten Griffs für Sicherheits-
Umzäunungen mit verschiedenen Möglichkeiten der optischen Signalisierung des

AN S1B000A-PN3-X
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Typenschlüssel
Gerätetyp
S Für Schalterserie NS
G Für Schalterserie NG
Hinweis: Schalter und zugehörige Betätiger
werden separat verkauft.
Türgriff
1B
Weißer beleuchtbarer Türgriff
mit mehrfarbigen RGB-LEDs
 Versorgungsspannung 24 Vdc
9A
Seidenmatter Türgriff
nicht beleuchtbar
Befehlsgeber und Optionen
000 Ohne Befehlsgeber
001 Taster tastend, bündig, 1NO, weiß mit LED
002 Taster tastend, bündig, 1NO, rot mit LED
003 Taster tastend, bündig, 1NO, grün mit LED
004 Taster tastend, bündig, 1NO, gelb mit LED
005 Taster tastend, bündig, 1NO, blau mit LED
008 Taster tastend, bündig, 1NO, schwarz
1NC, 1NO+1NC, 2NC o 2NO Kontakte auf Anfrage.
Andere Befehlsgeber auf Anfrage, siehe Seite 183.
Kabeltyp und Anschluss
M0.2
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,15 m und M12-Steckverbinder
(Standard)
M0.5
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,5 m und M12-Steckverbinder
... ...
M3
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 3 m und M12-Steckverbinder
N0.5
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 0,5 m
... ...
N3
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 3 m (Standard)
... ...
N10
PVC-Kabel IEC 60332-1-2, ölbeständig,
Länge 10 m
H0.5 PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 0,5 m
... ...
H3
PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 3 m
(Standard)
... ...
H10 PUR-Kabel, halogenfrei, Länge 10 m
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit. Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro
Artikel Optionen
Ausrichtung der Anschlüsse
P Rückwärtiger Ausgang
Metall-Befestigungsplatte
aus lackiertem Stahl (Standard)